
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОТОВСКОЙ ДЕТСКИЙ САД 
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА 

«КОЛОКОЛЬЧИК» 
 КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА  
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПРИКАЗ 

с.Готовье 

 

« 29 »  октября   2021  г.                                                                              №  64 

 

 

 

О назначении ответственного лица за организацию 

обработки персональных данных в МДОУ Готовском 

детском саду общеразвивающего вида «Колокольчик» 

 

 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. №152 – ФЗ 

«О  персональных данных», Трудовых кодексом Российской Федерации, 

регулирующими вопросы защиты персональных данных 

приказываю: 

1. Назначить ответственным лицом за организацию обработки персональных 

данных в МДОУ Готовском детском саду общеразвивающего вида 

«Колокольчик» заведующего Дрожжину Ирину Ивановну. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

      Заведующий ДОУ                                 И.Дрожжина 

 

 

 
 

 


	ПРИКАЗ

